
Eerste wijziging van de verordening klankbordgesprekken gemeenteraad 

2023 

De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 

  

nr. 6 

  

gelet op: gelet op artikelen 84, 86, 147 en 149 van de Gemeentewet; 

  

gelet op de ‘Handreiking burgemeesters: benoeming, herbenoeming, klankbordgesprekken en afscheid 

van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties, uitgave december 2020’; 

  

gelet op de ‘Circulaire benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van het Mi- 

nisterie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijkrelaties, uitgave 29 september 2017’; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Eerste wijziging van de verordening klankbordgesprekken gemeenteraad 2023 

Artikel I   
De Verordening klankbordgesprekken gemeenteraad 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 3 lid 1. De commissie bestaat uit alle fractievoorzitters van de gemeenteraad. 

  

Te wijzigen in: 

  

Artikel 3 lid 1. De commissie bestaat uit vijf raadsleden van de gemeenteraad en haalt input op bij alle 

fracties. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 25 november 2025 

Besloten in de openbare vergadering van 25 november 2025 

, griffier. 

, voorzitter. 

Nr. 525983 

GEMEENTEBLAD 5 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf 

Gemeenteblad 2025 nr. 525983 5 december 2025 1 


